Проект
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от ________ года                                                                                 №_______
О внесении изменений в решение Совета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2014 № 33-98 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года №146-ФЗ Совет Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального Республики Татарстан Совет Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального Республики Татарстан от 21.11.2014 № 33-98 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от 08.09.2015 № 41- 128, от 27.10.2015 № 3-12,от 14.11.2018 №36-114, от 23.09.2019 № 48-162, от 20.03.2021 №7-28, от 24.09.2024 №37-141; от 20.12.2024 №39-149) следующие изменения:

1.1. пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Список граждан, имеющий право на налоговую льготу в соответствии с пунктами 3.3-34 настоящего пункта, предоставляются в налоговый орган Исполнительным комитетом Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pravo.tatarstan.ru,на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»https://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новошешминского сельского поселения

Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                     Е.А.Тарнавский